Протокол заседания аукционной комиссии о признании претендентов участниками аукциона

Дата проведения заседания 14 апреля 2020 г.
Место проведения: Республика Бурятия, Бичурский район, с. Бичура ул.Советская, д.3
Председатель комиссии: Тюрюханов В.В-глава МО-СП «Бичурское»
Члены комиссии:
1.Ткачева Ольга Матвеевна-юрист-консультант МО-СП «Бичурское»
2.Луговская В.И-специалист по землеустройству МО-СП «Бичурское»
Повестка дня:
О признании претендентов участниками аукциона.
Согласно ст.39,12 Земельного Кодекса российской Федерации, Постановления администрации МО-СП «Бичурское» от 04  марта 2020 № 47     « О проведении открытого аукциона по предоставлению в аренду земельного участка» и поданных заявок по лотам:
Лот№1: Местоположение: Республика Бурятия, Бичурский район, с.Бичура КХ «Рассвет» площадью 650786 кв.м, кадастровый номер: 03:03:510102:279,категория земель-земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование-для ведения сельскохозяйственного производства.
Заявители :Федотова Любовь Сергеевна.
Лот№2: Местоположение: Республика Бурятия, Бичурский район, с.Бичура ТОО «Колос» площадью 29136 кв.м, кадастровый номер: 03:03:460110:19,категория земель-земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование-для ведения сельскохозяйственного производства.
Заявители :Пантелеев Андрей Иванович
Рассмотрев заявки на участие в аукционе, аукционная комиссия решает:
1.Признать:
Лот№1:Федотову любовь Сергеевну ООО «Победа»
Лот№2:Пантелеева Андрея Ивановича
-единственными участниками аукциона
Председатель комиссии__________________В.В.Тюрюханов
Члены комиссии:
Ткачева О.М__________________
Луговская В.И_____________________